
 

1 
 

Zápis č. 7/17 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 8. 8. 2017 

 
 
Místo:     Sulkov 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Kodadová Michaela, Komenda Daniel, Mentlíková Eva Ing., Pittner 

Antonín 
Omluvena:    Hanuščinová Michala Mgr. 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 20. 6. 2017 
2. Informace z jednání VV ČJF ze dne 13. 6. 2017 
3. Informace z jednání Rady ČJF dne 27. 6. 2017 
4. OM Plzeň-Bory drezura – informace 
5. MČR Hořovice skoky – informace 
6. MČR Martinice skoky – informace 
7. MČR Brno drezura – informace 
8. MČR Pardubice všestrannost – informace 
9. MČR Zduchovice pony – kvalifikace a přihlášky 
10. MČR Kozlovice reining – kvalifikace a přihlášky 
11. Projekt Kapitola I – soustředění před ZZVJ v Bukové u Příbramě 
12. Projekty 2017 – čerpání finančních prostředků 
13. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Trvá: floty na ZZVJ dodá Ing. Mentlíková do nejbližších ZZVJ. 
Ostatní splněno. 
 
Bod 2. a 3.: Informace podána. Celé zápisy z jednání VV ČJF a Rady ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci 
Organizace. 
 
Bod 4.: OM proběhlo bez jakýchkoliv problémů, výsledky jsou uvedeny na webu oblasti. 
 
Bod 5.: Informaci podala Ing. Mentlíková – vedoucí ekipy. Její zpráva je uvedena na webu oblasti. Na medailovou 
pozici se dostala Michaela Rodová, která s koněm ARNIEK H v kategorii starší junioři obsadila 3. místo a tím 
získala bronzovou medaili. OV všem zúčastněným jezdcům a zvláště pak medailistce děkuje za účast a reprezentaci 
oblasti. 
 
Bod 6.: Zpráva vedoucí ekipy Mgr. Hanuščinové je na webu oblasti. Informaci na OV podala za omluvenou Mgr. 
Hanuščinovou Ing. Mentlíková. OV děkuje zúčastněným jezdcům za účast a reprezentaci oblasti. 
 
Bod 7.: Informace nebyla podána. OV pochybil v komunikaci s vedoucí ekipy pí. Kolískovou a pošle jí omluvný 
dopis. Stručná zpráva je uvedena na webu oblasti. OV děkuje zúčastněným jezdkyním E. Šimkové a P. Krebsové 
za vzornou reprezentaci oblasti. 
 
Bod 8.: Za vedoucí ekipy podal informaci J. Paleček, který byl na závodech jako rozhodčí. Z oblasti se zúčastnily 
dvě jezdkyně - Betty Richtrová v kategorii děti a MVDr. Marta Šroubková v kategorii senioři. Betty Richtrová 
obsadila celkově 6. místo a MVDr. Richtrová celkově 18. místo. Závody probíhaly za proměnlivého počasí 
s extrémnímy výkyvy. Organizace na standardní úrovni, zranění žádná. OV děkuje zúčastněným jezdkyním za 
účast a reprezentaci oblasti. 



 

2 
 

 
Bod 9.: Sekretář obdržel a zkontroloval kvalifikace jednotlivých jezdců a do termínu uzávěrky 
přihlášek je přes on-line systém přihlásil do příslušných mistrovských soutěží. 

 
Bod 10.: V době konání schůze nebyl ještě k dispozici rozpis na závody a sekretář neobdržel žádné splněné 
kvalifikace. Po vydání rozpisu bude dodržen standardní postup v přihlašování. 
 
Bod 11.: První soustředění před ZZVJ se nekonalo pro malý zájem – pouze tři zájemci. Druhé soustředění je 
stanoveno na 27. 8. 2017, zkoušky pak na 28. 8. 2017. 
 
Bod 12.: Profinancování jednotlivých kapitol Projektu 2017 bylo provedeno zatím u všech termínů kromě kapitoly 
III (na jaře Krutěnice) a některých kapitol I (soustředění před ZZVJ – nekonala se). Do příští schůze budou 
připraveny návrhy na pokračování nebo přesuny, případně na nové projekty – Ing. Mentlíková + M. Kodadová. 
 
Bod 13.: Různé: 

a) OV schválil přijetí nového subjektu – Stáj Unikát Třebnuška, z.s. a po předchozí e-mailové komunikaci 
subjekt – Bc. Iveta Vávrová. 

b) OV schválil dodatečně nahlášené reiningové závody 170812D2 pořadatele Jirák Horses s.r.o. MD0237 
v termínu 12. – 13. 8. 2017. Závody byly nahlášeny z důvodu možnosti plnění kvalifikací za zrušené 
závody v Krakovanech. Z tohoto důvodu nebude OV vyžadovat na pořadateli žádný poplatek. 

c) OV vzal na vědomí zrušení závodů 170901D1 pořadatele JK Slavia VŠ Plzeň s ohledem na termínované 
stavební úpravy areálu. Poplatek za zrušení nebude vyžadován. 

d) D. Komenda zajistí dekorační deky pro finále PJT a PDT – 6 ks 145 cm a 1 ks 125 cm. 
 
 

Příští schůze: Ve čtvrtek 14. 9  2017 od 17.00 hod. na Sulkově.    Zapsal: Jan Paleček    
 

 


